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1 02 D46 骨髄異形成症候群 89 66 23 9 6 3 23.36% 27.85% 15.97% 10.11% 9.09% 13.04%

2 02 C85 非ホジキンリンパ腫のその他及び詳細不明の型 52 29 23 7 3 4 13.65% 12.24% 15.97% 13.46% 10.34% 17.39%

3 02 C90 多発性骨髄腫及び悪性形質細胞性新生物 48 23 25 8 4 4 12.60% 9.70% 17.36% 16.67% 17.39% 16.00%

4 02 C92 骨髄性白血病 41 28 13 13 12 1 10.76% 11.81% 9.03% 31.71% 42.86% 7.69%

5 02 C83 びまん性非ホジキンリンパ腫 25 14 11 8 5 3 6.56% 5.91% 7.64% 32.00% 35.71% 27.27%

6 02 C91 リンパ性白血病 22 14 8 3 3 0 5.77% 5.91% 5.56% 13.64% 21.43% 0.00%

7 02 C82 ろ胞性［結節性］非ホジキンリンパ腫 13 9 4 2 1 1 3.41% 3.80% 2.78% 15.38% 11.11% 25.00%

8 03 D69 紫斑病及びその他の出血性病態 9 4 5 1 0 1 2.36% 1.69% 3.47% 11.11% 0.00% 20.00%

9 02 C88 悪性免疫増殖性疾患 8 7 1 2 1 1 2.10% 2.95% 0.69% 25.00% 14.29% 100.00%

9 02 C84 末梢性及び皮膚Ｔ細胞リンパ腫 8 6 2 1 1 0 2.10% 2.53% 1.39% 12.50% 16.67% 0.00%

9 03 D61 その他の無形成性貧血 8 5 3 0 0 0 2.10% 2.11% 2.08% 0.00% 0.00% 0.00%

12 03 D59 後天性溶血性貧血 5 1 4 0 0 0 1.31% 0.42% 2.78% 0.00% 0.00% 0.00%

13 10 J18 肺炎 3 0 3 1 0 1 0.79% 0.00% 2.08% 33.33% #DIV/0! 33.33%

13 01 B27 伝染性単核症 3 3 0 0 0 0 0.79% 1.27% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

13 03 D50 鉄欠乏性貧血 3 2 1 0 0 0 0.79% 0.84% 0.69% 0.00% 0.00% 0.00%

13 03 D70 無顆粒球症 3 2 1 0 0 0 0.79% 0.84% 0.69% 0.00% 0.00% 0.00%

13 03 D75 血液及び造血器のその他の疾患 3 3 0 0 0 0 0.79% 1.27% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

18 02 C71 脳の悪性新生物 2 1 1 0 0 0 0.52% 0.42% 0.69% 0.00% 0.00% 0.00%

18 02 C81 ホジキン〔Ｈｏｄｇｋｉｎ〕病 2 2 0 0 0 0 0.52% 0.84% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

18 08 H81 前庭機能障害 2 0 2 0 0 0 0.52% 0.00% 1.39% 0.00% #DIV/0! 0.00%

18 10 J84 間質性肺疾患 2 1 1 0 0 0 0.52% 0.42% 0.69% 0.00% 0.00% 0.00%

18 14 N39 尿路系のその他の障害 2 1 1 0 0 0 0.52% 0.42% 0.69% 0.00% 0.00% 0.00%

その他 28 16 12 5 2 3 7.35% 6.75% 8.33% 17.86% 12.50% 25.00%

総数 381 237 144 60 38 22 100.00% 100.00% 100.00% 15.75% 16.03% 15.28%

診療情報管理室＜抽出期間：平成25年4月1日～平成26年3月31日退院＞
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平成25年度診療科別小分類統計【血液内科】 

血液内科男性 血液内科女性 血液内科疾患別死亡率 

診療情報管理室＜抽出期間：平成25年4月1日～平成26年3月31日退院＞
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1 02 D46 骨髄異形成症候群 89 66 23 9 6 3 23.36% 27.85% 15.97% 10.11% 9.09% 13.04%

2 02 C85 非ホジキンリンパ腫のその他及び詳細不明の型 52 29 23 7 3 4 13.65% 12.24% 15.97% 13.46% 10.34% 17.39%

3 02 C92 骨髄性白血病 41 28 13 13 12 1 10.76% 11.81% 9.03% 31.71% 42.86% 7.69%

4 02 C90 多発性骨髄腫及び悪性形質細胞性新生物 48 23 25 8 4 4 12.60% 9.70% 17.36% 16.67% 17.39% 16.00%

5 02 C83 びまん性非ホジキンリンパ腫 25 14 11 8 5 3 6.56% 5.91% 7.64% 32.00% 35.71% 27.27%

5 02 C91 リンパ性白血病 22 14 8 3 3 0 5.77% 5.91% 5.56% 13.64% 21.43% 0.00%

7 02 C82 ろ胞性［結節性］非ホジキンリンパ腫 13 9 4 2 1 1 3.41% 3.80% 2.78% 15.38% 11.11% 25.00%

8 02 C88 悪性免疫増殖性疾患 8 7 1 2 1 1 2.10% 2.95% 0.69% 25.00% 14.29% 100.00%

9 02 C84 末梢性及び皮膚Ｔ細胞リンパ腫 8 6 2 1 1 0 2.10% 2.53% 1.39% 12.50% 16.67% 0.00%

10 03 D61 その他の無形成性貧血 8 5 3 0 0 0 2.10% 2.11% 2.08% 0.00% 0.00% 0.00%

11 03 D69 紫斑病及びその他の出血性病態 9 4 5 1 0 1 2.36% 1.69% 3.47% 11.11% 0.00% 20.00%

12 01 B27 伝染性単核症 3 3 0 0 0 0 0.79% 1.27% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

12 03 D75 血液及び造血器のその他の疾患 3 3 0 0 0 0 0.79% 1.27% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

14 03 D50 鉄欠乏性貧血 3 2 1 0 0 0 0.79% 0.84% 0.69% 0.00% 0.00% 0.00%

14 03 D70 無顆粒球症 3 2 1 0 0 0 0.79% 0.84% 0.69% 0.00% 0.00% 0.00%

14 02 C81 ホジキン〔Ｈｏｄｇｋｉｎ〕病 2 2 0 0 0 0 0.52% 0.84% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

その他 27 20 7 2 2 0 7.09% 8.44% 4.86% 7.41% 10.00% 0.00%

総数 381 237 144 60 38 22 100.00% 100.00% 100.00% 15.75% 16.03% 15.28%

診療情報管理室＜抽出期間：平成25年4月1日～平成26年3月31日退院＞
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平成25年度診療科別小分類統計【血液内科男性】 

血液内科男性 血液内科男性疾患別死亡率 

診療情報管理室＜抽出期間：平成25年4月1日～平成26年3月31日退院＞



平成25年度診療情報管理統計【診療科別小分類統計】

大
分
類
コ
ー

ド

Ｉ
Ｃ
Ｄ
1
0

病
名
小
分
類
名

血
液
内
科

血
液
内
科
男
性

血
液
内
科
女
性

血
液
内
科
死
亡
数

血
液
内
科
男
性
死
亡

数

血
液
内
科
女
性
死
亡

数

血
液
内
科
比
率

血
液
内
科
男
性
比
率

血
液
内
科
女
性
比
率

血
液
内
科
疾
患
別
死

亡
率

血
液
内
科
男
性
疾
患

別
死
亡
率

血
液
内
科
女
性
疾
患

別
死
亡
率

1 02 C90 多発性骨髄腫及び悪性形質細胞性新生物 48 23 25 8 4 4 12.60% 9.70% 17.36% 16.67% 17.39% 16.00%

2 02 C85 非ホジキンリンパ腫のその他及び詳細不明の型 52 29 23 7 3 4 13.65% 12.24% 15.97% 13.46% 10.34% 17.39%

2 02 D46 骨髄異形成症候群 89 66 23 9 6 3 23.36% 27.85% 15.97% 10.11% 9.09% 13.04%

4 02 C92 骨髄性白血病 41 28 13 13 12 1 10.76% 11.81% 9.03% 31.71% 42.86% 7.69%

5 02 C83 びまん性非ホジキンリンパ腫 25 14 11 8 5 3 6.56% 5.91% 7.64% 32.00% 35.71% 27.27%

6 02 C91 リンパ性白血病 22 14 8 3 3 0 5.77% 5.91% 5.56% 13.64% 21.43% 0.00%

7 03 D69 紫斑病及びその他の出血性病態 9 4 5 1 0 1 2.36% 1.69% 3.47% 11.11% 0.00% 20.00%

8 02 C82 ろ胞性［結節性］非ホジキンリンパ腫 13 9 4 2 1 1 3.41% 3.80% 2.78% 15.38% 11.11% 25.00%

8 03 D59 後天性溶血性貧血 5 1 4 0 0 0 1.31% 0.42% 2.78% 0.00% 0.00% 0.00%

10 10 J18 肺炎 3 0 3 1 0 1 0.79% 0.00% 2.08% 33.33% #DIV/0! 33.33%

10 03 D61 その他の無形成性貧血 8 5 3 0 0 0 2.10% 2.11% 2.08% 0.00% 0.00% 0.00%

12 02 C84 末梢性及び皮膚Ｔ細胞リンパ腫 8 6 2 1 1 0 2.10% 2.53% 1.39% 12.50% 16.67% 0.00%

12 08 H81 前庭機能障害 2 0 2 0 0 0 0.52% 0.00% 1.39% 0.00% #DIV/0! 0.00%

その他 32 14 18 5 1 4 8.40% 5.91% 12.50% 15.63% 7.14% 22.22%

総数 381 237 144 60 38 22 100.00% 100.00% 100.00% 15.75% 16.03% 15.28%

診療情報管理室＜抽出期間：平成25年4月1日～平成26年3月31日退院＞



平成25年度診療情報管理統計【診療科別小分類統計】

25  
23  23  

13  
11  

8  
5  4  4  3  3  2  2  

18  

16.00% 17.39% 

13.04% 

7.69% 

27.27% 

0.00% 

20.00% 

25.00% 

0.00% 

33.33% 

0.00% 0.00% 0.00% 

22.22% 

0.00%

10.00%

20.00%

30.00%

40.00%

50.00%

60.00%

70.00%

80.00%

90.00%

100.00%

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

多
発
性
骨
髄
腫
及
び
悪
性
形
質
細

胞
性
新
生
物

 

非
ホ
ジ
キ
ン
リ
ン
パ
腫
の
そ
の
他

及
び
詳
細
不
明
の
型

 

骨
髄
異
形
成
症
候
群

 

骨
髄
性
白
血
病

 

び
ま
ん
性
非
ホ
ジ
キ
ン
リ
ン
パ
腫

 

リ
ン
パ
性
白
血
病

 

紫
斑
病
及
び
そ
の
他
の
出
血
性
病

態

 

ろ
胞
性
［
結
節
性
］
非
ホ
ジ
キ
ン
リ

ン
パ
腫

 

後
天
性
溶
血
性
貧
血

 

肺
炎

 

そ
の
他
の
無
形
成
性
貧
血

 

末
梢
性
及
び
皮
膚
Ｔ
細
胞
リ
ン
パ

腫

 

前
庭
機
能
障
害

 

そ
の
他

 

平成25年度診療科別小分類統計【血液内科女性】 

血液内科女性 血液内科女性疾患別死亡率 

診療情報管理室＜抽出期間：平成25年4月1日～平成26年3月31日退院＞


